
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CÂMPUS AMAJARI 
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 O DIRETOR – GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – IFRR Campus Amajari, no uso de suas atribuições legais na forma do que 

dispõe a Lei Nº 11.892/2008 e de acordo com o Decreto Presidencial Nº 7.234, de 19 de julho de 2010 e a Resolução Nº 205 aprovada pelo CONSUP-IFRR, em 05 de 

Maio 2015 torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº001/2019 na Modalidade Auxílio-Alimentação, Auxílio-Alojamento e Auxílio-Transporte, oferecidos 

pela Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES: 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ALIMENTAÇÃO 

 

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR 

AUXÍLIO – ALIMENTAÇÃO (SOMENTE ALMOÇO/JANTA) 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20171TAQ0020 LAIANE DA SILVA TORREIAS DEFERIDO  

2° 20191TAP0005 ADRIANO CRUZ PEREIRA DEFERIDO  

3° 20191TAP0017 CYNTHIA NEIRE DE SOUZA ANDRE DEFERIDO  

4° 20181TAP0034 DEYVID DOS SANTOS SILVA DEFERIDO  

5° 20191TAP0007 ELLEN BIANCA VIEIRA PAULINO DEFERIDO  

6° 20172TAP0020 GABRIEL MAGALHÃES PEREIRA DEFERIDO  

7° 20181TAP0008 GENESSI WANDERLEY LARANJEIRA DEFERIDO  

8° 20181TAP0030 JOÃO CARLOS CARVALHO DA SILVA DEFERIDO  

9° 20181TAP0033 LEONARDO FADLO SANTOS GENTIL DEFERIDO  

10° 20181TAP0007 LEONEL SILVA DO CARMO DEFERIDO  

11° 20171TAP0022 LIVIA DA SILVA RIBAS DEFERIDO  

12° 20172TAP0026 MATEUS CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO  

13° 20191TAP0026 NAIELLY SAPARÁ MARQUES DEFERIDO  

14° 20181TAP0016 THAIS CARVALHO DEFERIDO  

15° 20191TAQ0009 ANDREIVID DA SILVA HORACIO DEFERIDO  

16° 20171TAQ0010 ELIAS FERNANDES BATISTA DEFERIDO  
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17° 20191TAQ0034 MARCOS VALENTIN LOPES CLEMENTE DEFERIDO  

18° 20191TAQ0007 REBECA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO  

19° 20191TAP0025 FERNANDA AVELINO DE ARAÚJO DEFERIDO  

20° 20191TAP0003 HEMYLLY DHYENNY SILVA DE VASCONCELOS DEFERIDO  

21° 20191TAP0002 ADNA CHRISTYNNE SOUSA GOMES DEFERIDO  

22° 20181TAP0002 HELLEN DÉBORA CARVALHO DA SILVA DEFERIDO  

23° 20181TAP0025 LUAN RIBEIRO DA ROCHA DEFERIDO  

24° 20191TAP0008 MARQUES DE SOUZA MILITÃO DEFERIDO  

25° 20171TAP0030 RIUSTHE DEJAN MONTEIRO MOTA DEFERIDO  

26° 20181TAQ0040 ANA MAISA BAIMA MACAU DEFERIDO  

27° 20171TAQ0011 ERNANES SAPARÁ MARQUES DEFERIDO  

28° 20181TAQ0014 FRANK DANIEL DUARTE DOS SANTOS DEFERIDO  

29° 20181TAQ0009 LAUREN PEIXOTO RODRIGUES DEFERIDO  

30° 20191TAQ0026 TAIANE AMARO PEREIRA DEFERIDO  

31° 20191TAQ0014 TALISMAR CALIXTO DE SOUZA DEFERIDO  

32° 20171TAQ0033 TATAINA SOUSA DA SILVA DEFERIDO  

33° 20181TAP0009 DANIEL VITOR PEIXOTO MUNIZ DEFERIDO  

34° 20191TAP0036 JULIANA DE JESUS ARAUJO DEFERIDO  

35° 20191TAP0015 PETTRA SAMYLLY DA SILVA DEFERIDO  

36° 20191TAQ0016 CECÍLIA PAZ DOS SANTOS DEFERIDO  

37° 20181TAQ0029 LARISSE EMILLY RAPOSO MILIANO DEFERIDO  

38° 20191TAQ0015 PEDRO GUSTAVO MELO DE ALMEIDA DEFERIDO  

39° 20171TAQ0028 SAMIRA CARDOSO RIBEIRO DE LIMA DEFERIDO  

40° 20191TAP0032 ALAN LEADER SOTO BLANCO DEFERIDO  

41° 20191TAQ0025 EDJOÃO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

42° 20181TAQ0008 HENRIQUE LORRAN NASCIMENTO ALVES DEFERIDO  

43° 20181TAQ0010 KELVIA TAIS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO  

44° 20191TAQ0028 ROSIELLY COELHO JANUÁRIO DEFERIDO  
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45° 20181TAQ0024 YURI YALISKA DE OLIVEIRA GUEDES DEFERIDO  

46° 20181TAP0004 ALEXSSANDRO ALEXANDRE SILVA DEFERIDO  

47° 20171TAP0005 BRUNO BARBOSA DE MATOS DEFERIDO  

48° 20181TAP0026 DEYDIANE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO  

49° 20191TAP0028 ELCIO LEOCÁDIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO  

50° 20191TAP0035 ERICK APOLINÁRIO VIRIATO DEFERIDO  

51° 20191TAP0038 EVAIR RIBEIRO LIMA DEFERIDO  

52° 20181TAP0027 GEIZIANE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO  

53° 20181TAP0015 JASMINE DE SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDO  

54° 20181TAP0029 JOÃO ALVES FERREIRA JÚNIOR DEFERIDO  

55° 20181TAP0021 JOHN KENNEDY DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO  

56° 20171TAP0014 JONATAS JOSE DE SOUZA DEFERIDO  

57° 20171TAP0020 LAENE DE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO  

58° 20172TAP0017 LEONEL DA SILVA SOUZA DEFERIDO  

59° 20191TAP0006 MIRIAN MACUXI DA SILVA DEFERIDO  

60° 20181TAP0006 MURILO PEIXOTO GALVÃO DEFERIDO  

61° 20191TAP0001 REBECA ESTEVES CIRILO DEFERIDO  

62° 20172TAP0006 SAMILLY NOEMY PERES FERREIRA DEFERIDO  

63° 20171TAP0031 SEBASTIÃO FERNANDES FARIAS PEIXOTO DEFERIDO  

64° 20171TAP0037 THIEIFSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO  

65° 20191TAP0031 THUEIFSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO  

66° 20172TAP0015 VITORIA LETICIA MATOS FERREIRA DEFERIDO  

67° 20191TAQ0032 AMARILDO MAGALHÃES YEKUANA DEFERIDO  

68° 20191TAQ0024 CICAR RAFAEL CENTENO GUTIERRE DEFERIDO  

69° 20191TAQ0031 CLAUDIO HARLIS PEREIRA DE ALCANTARA DEFERIDO  

70° 20191TAQ0013 ELINILTON SANTIAGO MANDUCA DEFERIDO  

71° 20191TAQ0022 ESTELA PEIXOTO CAVALCANTE NETA DEFERIDO  

72° 20181TAQ0031 JESÚS YVAN HIRALDO BRASSINGTON NOGALES DEFERIDO  
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73° 20181TAQ0012 JOÃO VICTOR DA SILVA BRAGA DEFERIDO  

74° 20181TAQ0022 JONATHAN OLIVEIRA SCHAEFFER DEFERIDO  

75° 20171TAQ0017 JOSÉ DILLAMAR SILVA DE SOUSA FILHO DEFERIDO  

76° 20191TAQ0023 JOSE ROLANDO FERREIRA CAMPOS DEFERIDO  

77° 20191TAQ0029 KATHRIN DA SILVA MARCOLINO DEFERIDO  

78° 20171TAQ0023 MIRLENE ANDRADE DA SILVA DEFERIDO  

79° 20171TAQ0024 NATÃ SERVINO ANDRADE DEFERIDO  

80° 20181TAQ0030 WAGNER ANDRÉ PEREIRA DEFERIDO  

81° 20181TAQ0015 YTALO MESQUITA RIBEIRO DEFERIDO  

82° 20181TAP0005 ABRÃO ALVES ROCHA DEFERIDO  

83° 20191TAP0013 ANTÔNIO CARLOS SELVINO SOARES DEFERIDO  

84° 20172TAP0009 DANIELA RODRIGUES LIMA DEFERIDO  

85° 20181TAP0012 EMANUEL GILEAD LOPES DE SOUSA DEFERIDO  

86° 20172TAP0011 IZAIAS COSTA FELIX DEFERIDO  

87° 20171TAP0016 KAIRO FELIPE RAPOSO DOS SANTOS DEFERIDO  

88° 20181TAP0032 LETÍCIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO  

89° 20172TAP0028 PAULO EMILIO SIERRA DA SILVA DEFERIDO  

90° 20181TAP0014 SUNAMITA BRAGA LEITE DEFERIDO  

91° 20181TAQ0023 ÁLEK SALDANHA BRAGA DEFERIDO  

92° 20181TAQ0018 AYRTON ALVES VERAS DEFERIDO  

93° 20171TAQ0009 DARA PERES SAMPAIO DEFERIDO  

94° 20191TAQ0005 EMYLLY KRISTINNY LEITE MARANHÃO DEFERIDO  

95° 20171TAQ0018 KEITIANNE DA SILVA GIL DEFERIDO  

96° 20171TAQ0019 KEITIELLY DA SILVA GIL DEFERIDO  

97° 20191TAQ0033 MATEUS WENDER DE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO  

98° 20172TAP0021 FERNANDO SANTOS DE SOUZA DEFERIDO  

99° 20171TAP0034 MARIA EDUARDA GOMES PIMENTEL DEFERIDO  

100° 20191TAP0024 MATEUS RUI YE`KUANA MAGALHÃES DEFERIDO  
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101° 20191TAP0016 YASMIM PEREIRA COSTA DEFERIDO  

102° 20191TAQ0006 LENO MARQUES FIDÉLIX RAPOSO DEFERIDO  

103° 20191TAQ0011 REBEKA SOUZA CARVALHO DEFERIDO  

104° 20181TAQ0025 ROMULO RAILSON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO  

105° 20181TAP0017 ADENAILTON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO  

106° 20171TAP0033 ARIVELTON COELHO ARRUDA JÚNIOR DEFERIDO  

107° 20181TAP0010 FLÁVIO ÂNGELO GABRIEL ROCHA SANTOS DEFERIDO  

108° 20181TAP0013 GABRIEL COELHO SOUZA BARBOSA DEFERIDO  

109° 20181TAP0011 IZABELLA FELIX DA SILVA DEFERIDO  

110° 20191TAP0018 JACKELINE DE MELO LIMA DEFERIDO  

111° 20191TAP0034 JEDAÍAS PAULINO DA SILVA DEFERIDO  

112° 20191TAP0037 JESSICA CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO  

113° 20171TAQ0007 CIBELE DE MATOS COELHO DEFERIDO  

114° 20181TAQ0021 EZEQUIEL DE JESUS SILVA DEFERIDO  

115° 20181TAQ0002 GLEYCY KALYNY MENEZES DE SOUZA DEFERIDO  

116° 20181TAQ0016 KARLISSON EDUARDO MOTA MAIA DEFERIDO  

117° 20181TAQ0020 REBEKA BRASSINGTON NOGALES DEFERIDO  

118° 20191TAP0019 KELREM DA CRUZ BEZERRA DEFERIDO  

119° 20191TAP0004 LIANA LIAN SILVA DO CARMO DEFERIDO  

120° 20171TAP0029 RICKELME SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDO  

121° 20181TAQ0001 GLEICSON TEODORO DE PÁDUA DEFERIDO  

122° 20172TAP0031 LUCAS DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO  

123° 20171TAP0024 MARTINHO MACUXI DE SOUZA FILHO DEFERIDO  

124° 20191TAQ0002 ANTONIEL DIAS CALIXTO DEFERIDO  

125° 20191TAQ0012 JOÃO GUILHERME ERNEST VIEIRA NOBREGA DEFERIDO  

126° 20181TAQ0034 LEMUEL DA SILVA DEFERIDO  

127° 20181TAQ0011 MATEUS DA SILVA PEREIRA MOTA DEFERIDO  

128° 20171TAQ0037 RONALDE HENRICH BRASIL DA SILVA DEFERIDO  
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129° 20171TAQ0034 THAYNARA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO  

130° 20172TAP0022 ARYELIS DEL VALLE RODRIGUEZ ASCANIO DEFERIDO  

131° 20172TAP0010 DANIEL VITOR CARVALHO MELO DEFERIDO  

132° 20171TAP0008 GABRIEL PEREIRA DA SILVA SIMON DEFERIDO  

133° 20171TAP0017 KAYLA MARIA SILVA DE FREITAS DEFERIDO  

134° 20171TAP0019 KEVELLEN THAYS MARQUES CABRAL DEFERIDO  

135° 20191TAP0033 LUZ ELVES SANCHES PEREZ DEFERIDO  

136° 20171TAP0025 NAIRA LARISSA SOARES DA SILVA DEFERIDO  

137° 20191TAP0030 PEDRO ANTONIO DAS NEVES ALVES DEFERIDO  

138° 20181TAQ0013 GERLY RODRIGUES ALEXANDRE DEFERIDO  

139° 20181TAQ0007 LUIZ CAIO MOURA BARROS DEFERIDO  

140° 20171TAQ0032 SUZANA ANDRADE PAULINO DEFERIDO  

141° 20191TAQ0003 TAYLA JHORRANA LIMA FALCÃO DEFERIDO  

142° 20191TAQ0019 WINDENBERG FILGUEIRAS LIMA DEFERIDO  

143° 20172TAP0007 ALEXSSANDRA ALEXANDRE SILVA DEFERIDO  

144° 20191TAP0022 VERONICA NATHALY AREVALO REYES DEFERIDO  

145° 20171TAQ0026 PÂMELA NYCOLE GOMES DE MATOS DEFERIDO  

146° 20181TAQ0005 RACLICIA PERIN DA SILVA DEFERIDO  

147° 20191TAQ0017 VALDEMIR MAGALHÃES CAVALCANTE FILHO DEFERIDO  

148° 20181TAP0003 JOENILCE BARROSO GENTIL DEFERIDO  

149° 20181TAP0038 ODELINO SOUZA PIMENTEL DEFERIDO  

150° 20191TAP0011 JOÃO BATISTA MATIAS DA CUNHA DEFERIDO  

151° 20171TAQ0008 CLEITON RIBEIRO PINHO DEFERIDO  

152° 20181TAP0023 KAUÃ LOPES MOTA DEFERIDO  

153° 20171TAP0027 NAISSA OHANA LOURENÇO TENENTE DEFERIDO  

154° 20172TAP0025 ALDENNYS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO  

155° 20171TAP0028 NELISMAR ALFAIA DOS ANJOS DEFERIDO  

156° 20191TAQ0027 LEVI MOURA GOMES DEFERIDO  
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157° 20191TAP0009 ESTÉFANNI VITÓRIA SILVA LEITE DEFERIDO  

158° 20181TAQ0004 BRENO PEREIRA LIMA DEFERIDO  

159° 20191TAQ0010 LUIZ FELIPE FREITAS GALVÃO DEFERIDO  

160° 20181TAQ0032 MARCOS KAUÃ DE FREITAS CAETANO DEFERIDO  

161° 20171TAPA0016 KLEBER PADRINHO DA SILVA DEFERIDO  

162 20171TAQ0002 AUGUSTO MARQUES SANCHES DEFERIDO Entrevista Social 

163° 20171TAP0002 ALDO ARAÚJO PEDROSO DEFERIDO Entrevista Social 

164° 20171TAP0011 JAVIER EDUARDO DA SILVA SIERRA DEFERIDO Entrevista Social 

165° 20171TAQ0027 RICHARDE DEOLAN MONTEIRO MOTA DEFERIDO Entrevista Social 

166° 20172TAP0004 NAILA DE SOUZA MAIA DEFERIDO Entrevista Social 

167° 20181TAP0042 SERGIO MEDEIROS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO Entrevista Social 

168°  20171TAQ0022 MATHEUS PEIXOTO CAVALCANTE DEFERIDO Entrevista Social 

169°  20172TAP0014 WHESLEANY LARRISA DA SILVA DEFERIDO Entrevista Social 

170° 20172TAP0002 ANA GERALDA GERTRUDES DE MAGALHÃES DEFERIDO Entrevista Social 

171° 20181TAQ0019 ANNA BIATRIZ CIRILO DA COSTA DEFERIDO Entrevista Social 

172° 20181TAQ0033 DUANNY MELO SALUSTIANO DE CASTRO DEFERIDO Entrevista Social 

173° 20171TAP0035 EMANUELE CORIOLANO DE SOUZA DEFERIDO Entrevista Social 

174° 20171TAQ0013 GUSTAVO SANTOS DA SILVA DEFERIDO Entrevista Social 

175° 20181TAP0019 HELIDA JULIANY VIANA DEFERIDO Entrevista Social 

176° 20191TAP0023 JOSIRENE SANTIAGO WANDERLEY DEFERIDO Entrevista Social 

177° 20191TAQ0008 JUAN CAIRO CHAVES MALHEIRO DEFERIDO Entrevista Social 

178° 20181TAQ0006 KLICYA MAYANNA LIMA SAMPAIO DA SILVA DEFERIDO Entrevista Social 

179° 20181TAQ0003 LIGIA RAIANY PAULINO BRAGA DEFERIDO Entrevista Social 

180° 20172TAP0003 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Entrevista Social 

181° 20181TAP0040 LUIZ FERNANDO MOURA MARANHÃO DEFERIDO Entrevista Social 

182° 20171TAQ0021 LUZIRENE MACHADO FERREIRA DEFERIDO Entrevista Social 

183° 20171TAQ0029 SARA DA COSTA PEREIRA DEFERIDO Entrevista Social 

184° 20171TAP0032 THALITA TRAJANO VASQUES DEFERIDO Entrevista Social 
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INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGIME DE ALTERNÂNCIA 

AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO (TRÊS REFEIÇÕES BÁSICAS) - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM REGIME DE ALTERNÂNCIA  

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20171TAPA0030 KAIO HENRIQUE SOARES MADEIRA DEFERIDO  

2° 20171TAPA0017 MATEUS COSTA RAMOS DEFERIDO  

3° 20171TAPA0023 THAYNARA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO  

4° 20171TAPA0025 VANESSA MESSIAS TORRES DEFERIDO  

5° 20171TAPA0006 FERNANDO PINHO OLIVEIRA DEFERIDO  

6° 20171TAPA0012 JOÃO DAVYD CLAUDINO DA SILVA DEFERIDO  

7° 20171TAPA0005 EVERTON FABIANO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO  

8° 20171TAPA0008 GOURHAN DA SILVA MARCOLINO DEFERIDO  

9° 20171TAPA0009 HEBERT LEONEL CARNEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10° 20171TAPA0010 ISAELLEN PADRINHO RAMOS DEFERIDO  

11° 20171TAPA0013 JOHN ERIK MARCOLINO DE CAMPOS DEFERIDO  

12° 20171TAPA0014 JUDERNILTO DA SILVA SEGUNDO DEFERIDO  

13° 20171TAPA0028 MARCELO BATISTA SIMÃO DEFERIDO  

14° 20171TAPA0019 PÂMELA DE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO  

15° 20171TAPA0026 YURIS DA SILVA DEFERIDO  

16° 20171TAPA0027 EDMILTON DAS NEVES BANANEIRA NETO DEFERIDO  

17° 20171TAPA0020 RODRIGO RAMOS SEGUNDO DEFERIDO  

18° 20171TAPA0021 SANDY RAMOS SEGUNDO DEFERIDO  

19° 20171TAPA0002 BRENNO PINHO DAS NEVES DEFERIDO  

20° 20171TAPA0015 KELY RILLARY DA SILVA ALVES DEFERIDO Entrevista Social 

21° 20171TAPA0004 EVALDO SILVA RAMOS DEFERIDO Entrevista Social 
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SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA 

AUXÍLIO – ALIMENTAÇÃO (SOMENTE ALMOÇO/JANTA) 

CLASSIFICADO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20191STaq0033 CANDIDO SANCHES JUNIOR DEFERIDO  

2° 20191STaq0002 IZAIAS DOS SANTOS TENENTE DEFERIDO  

3° 20191STaq0018 RÔMESON VIRIATO BRAGA DEFERIDO  

4° 20161STaq0032 WILMAR ALVES DE FARIAS DEFERIDO  

5° 20171STaq0036 TEOBALDO DE OLIVEIRA PASSOS DEFERIDO  

6° 20181STaq0030 VANESSA CAMPOS DO NASCIMENTO DEFERIDO  

7° 20171STaq0027 MARIVALDO ARAÚJO CARNEIRO DEFERIDO  

8° 20181STaq0009 ELIZEU NEVES TENENTE DEFERIDO  

9° 20171STaq0035 CLEISNAYLKA BRAGA LEITE DEFERIDO  

10° 20181STaq0004 EVARISTO GOMES DE MIRANDA DEFERIDO  

11° 20181STaq0007 LUARA SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDO  

12° 20191STaq0001 RONDINELI SILVEIRA MARQUES DEFERIDO  

13° 20171STaq0026 LUCAS BARROSO JANUÁRIO DEFERIDO  

14° 20181STaq0029 CLEITON TRAJANO PINHO DEFERIDO  

15° 20191STaq0005 RENNE GENTIL DA SILVA DEFERIDO  

16° 20181STaq0025 TANAKA PITHULA BRAGA LEITE DEFERIDO Lista de Espera 

17° 20171STaq0034 EDINÊS MONTEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO Lista de Espera 

18° 20181STaq0027 FRED DA SILVA SANTOS DEFERIDO Lista de Espera 

19° 20181STaq0032 GLEICE LEITE DE OLIVEIRA DEFERIDO Lista de Espera 

20° 20181STaq0044 SILVANA MOREIRA DA SILVA DEFERIDO Lista de Espera 

21° 20171STaq0002 ALLYSSON TOMAZ ARAÚJO DEFERIDO Lista de Espera 

22° 20181STaq0019 EDILIO LOURENÇO SEFRIANO DEFERIDO Lista de Espera 

23° 20191STaq0028 LIVIA LIANE PAES MARQUES DEFERIDO Lista de Espera 

24° 20191STaq0024 SANDY KELIANA  SOARES MARQUES DEFERIDO Lista de Espera 

25° 20171STaq0021 IDELMAR DA SILVA DEFERIDO Lista de Espera 
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26° 20181STaq0033 ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO Lista de Espera 

27° 20181STaq0010 MARCOS ALVES NOLETO DEFERIDO Lista de Espera 

 

RESULTADO PRELIMINAR – ALOJAMENTO 

AUXÍLIO-ALOJAMENTO – MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20191TAP0032 ALAN LEADER SOTO BLANCO DEFERIDO  

2° 20171TAP0002 ALDO ARAÚJO PEDROSO DEFERIDO  

3° 20191TAQ0032 AMARILDO MAGALHÃES YEKUANA DEFERIDO  

4° 20181TAQ0040 ANA MAISA BAIMA MACAU DEFERIDO  

5° 20191TAQ0009 ANDREIVID DA SILVA HORACIO DEFERIDO  

6° 20191TAQ0002 ANTONIEL DIAS CALIXTO DEFERIDO  

7° 20191TAP0013 ANTÔNIO CARLOS SELVINO SOARES DEFERIDO  

8° 20172TAP0022 ARYELIS DEL VALLE RODRIGUEZ ASCANIO DEFERIDO  

9° 20191TAQ0024 CICAR RAFAEL CENTENO GUTIERRE DEFERIDO  

10° 20191TAQ0031 CLAUDIO HARLIS PEREIRA DE ALCANTARA DEFERIDO  

11° 20171TAQ0008 CLEITON RIBEIRO PINHO DEFERIDO  

12° 20191TAP0017 CYNTHIA  NEIRE DE SOUZA ANDRE DEFERIDO  

13° 20181TAP0009 DANIEL VITOR PEIXOTO MUNIZ DEFERIDO  

14° 20181TAP0026 DEYDIANE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO  

15° 20181TAP0034 DEYVID DOS SANTOS SILVA DEFERIDO  

16° 20191TAQ0025 EDJOÃO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

17° 20191TAP0028 ELCIO LEOCÁDIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO  

18° 20171TAQ0010 ELIAS FERNANDES BATISTA DEFERIDO  

19° 20191TAQ0013 ELINILTON SANTIAGO MANDUCA DEFERIDO  

20° 20191TAP0007 ELLEN BIANCA VIEIRA PAULINO DEFERIDO  

21° 20191TAP0035 ERICK APOLINÁRIO VIRIATO DEFERIDO  



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CÂMPUS AMAJARI 
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE 

 

22° 20171TAQ0011 ERNANES SAPARÁ MARQUES DEFERIDO  

23° 20191TAP0038 EVAIR RIBEIRO LIMA DEFERIDO  

24° 20191TAP0025 FERNANDA AVELINO DE ARAÚJO DEFERIDO  

25° 20181TAP0013 GABRIEL COELHO SOUZA BARBOSA DEFERIDO  

26° 20171TAP0008 GABRIEL PEREIRA DA SILVA SIMON DEFERIDO  

27° 20181TAQ0008 HENRIQUE LORRAN NASCIMENTO ALVES DEFERIDO  

28° 20181TAP0011 IZABELLA FELIX DA SILVA DEFERIDO  

29° 20191TAP0018 JACKELINE DE MELO LIMA DEFERIDO  

30° 20181TAP0015 JASMINE DE SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDO  

31° 20171TAP0011 JAVIER EDUARDO DA SILVA SIERRA DEFERIDO  

32° 20191TAP0034 JEDAÍAS PAULINO DA SILVA DEFERIDO  

33° 20181TAQ0031 JESÚS YVAN HIRALDO BRASSINGTON NOGALES DEFERIDO  

34° 20181TAP0029 JOÃO ALVES FERREIRA JÚNIOR DEFERIDO  

35° 20191TAQ0012 JOÃO GUILHERME ERNEST VIEIRA NOBREGA DEFERIDO  

36° 20181TAQ0012 JOÃO VICTOR DA SILVA BRAGA DEFERIDO  

37° 20181TAP0021 JOHN KENNEDY DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO  

38° 20171TAP0014 JONATAS JOSE DE SOUZA DEFERIDO  

39° 20191TAQ0023 JOSE ROLANDO FERREIRA CAMPOS DEFERIDO  

40° 20171TAP0016 KAIRO FELIPE RAPOSO DOS SANTOS DEFERIDO  

41° 20191TAQ0029 KATHRIN DA SILVA MARCOLINO DEFERIDO  

42° 20191TAP0019 KELREM DA CRUZ BEZERRA DEFERIDO  

43° 20181TAQ0010 KELVIA TAIS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO  

44° 20171TAPA0016 KLEBER PADRINHO DA SILVA DEFERIDO  

45° 20171TAP0020 LAENE DE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO  

46° 20171TAQ0020 LAIANE DA SILVA TORREIAS DEFERIDO  

47° 20181TAQ0029 LARISSE EMILLY RAPOSO MILIANO DEFERIDO  

48° 20181TAQ0034 LEMUEL DA SILVA DEFERIDO  

49° 20191TAQ0006 LENO MARQUES FIDÉLIX RAPOSO DEFERIDO  
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50° 20172TAP0017 LEONEL DA SILVA SOUZA DEFERIDO  

51° 20172TAP0031 LUCAS DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO  

52° 20191TAP0033 LUZ ELVES SANCHES PEREZ DEFERIDO  

53° 20191TAP0008 MARQUES DE SOUZA MILITÃO DEFERIDO  

54° 20171TAP0024 MARTINHO MACUXI DE SOUZA FILHO DEFERIDO  

55° 20172TAP0026 MATEUS CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDO  

56° 20181TAQ0011 MATEUS DA SILVA PEREIRA MOTA DEFERIDO  

57° 20191TAP0024 MATEUS RUI YE`KUANA MAGALHÃES DEFERIDO  

58° 20191TAQ0033 MATEUS WENDER DE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO  

59° 20171TAQ0023 MIRLENE ANDRADE DA SILVA DEFERIDO  

60° 20191TAP0026 NAIELLY SAPARÁ MARQUES DEFERIDO  

61° 20171TAQ0024 NATÃ SERVINO ANDRADE DEFERIDO  

62° 20172TAP0028 PAULO EMILIO SIERRA DA SILVA DEFERIDO  

63° 20191TAQ0015 PEDRO GUSTAVO MELO DE ALMEIDA DEFERIDO  

64° 20191TAP0001 REBECA ESTEVES CIRILO DEFERIDO  

65° 20191TAQ0007 REBECA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO  

66° 20181TAQ0020 REBEKA BRASSINGTON NOGALES DEFERIDO  

67° 20191TAQ0011 REBEKA SOUZA CARVALHO DEFERIDO  

68° 20171TAQ0027 RICHARDE DEOLAN MONTEIRO MOTA DEFERIDO  

69° 20171TAP0030 RIUSTHE DEJAN MONTEIRO MOTA DEFERIDO  

70° 20181TAQ0025 ROMULO RAILSON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO  

71° 20171TAQ0028 SAMIRA CARDOSO RIBEIRO DE LIMA DEFERIDO  

72° 20171TAP0031 SEBASTIÃO FERNANDES FARIAS PEIXOTO DEFERIDO  

73° 20171TAQ0032 SUZANA ANDRADE PAULINO DEFERIDO  

74° 20191TAQ0026 TAIANE AMARO PEREIRA DEFERIDO  

75° 20191TAQ0014 TALISMAR CALIXTO DE SOUZA DEFERIDO  

76° 20181TAP0016 THAIS CARVALHO DEFERIDO  

77° 20191TAQ0017 VALDEMIR MAGALHÃES CAVALCANTE FILHO DEFERIDO  
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78° 20191TAP0022 VERONICA NATHALY AREVALO REYES DEFERIDO  

79° 20181TAQ0030 WAGNER ANDRÉ PEREIRA DEFERIDO  

80° 20191TAQ0019 WINDENBERG FILGUEIRAS LIMA DEFERIDO  

81° 20191TAP0016 YASMIM PEREIRA COSTA DEFERIDO  

82° 20181TAQ0024 YURI YALISKA DE OLIVEIRA GUEDES DEFERIDO   

 

AUXÍLIO-ALOJAMENTO – MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGIME DE ALTERNÂNCIA 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20171TAPA0002 BRENNO PINHO DAS NEVES DEFERIDO  

2° 20171TAPA0027 EDMILTON DAS NEVES BANANEIRA NETO DEFERIDO  

3° 20171TAPA0004 EVALDO SILVA RAMOS DEFERIDO  

4° 20171TAPA0005 EVERTON FABIANO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO  

5° 20171TAPA0006 FERNANDO PINHO OLIVEIRA DEFERIDO  

6° 20171TAPA0008 GOURHAN DA SILVA MARCOLINO DEFERIDO  

7° 20171TAPA0009 HEBERT LEONEL CARNEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

8° 20171TAPA0010 ISAELLEN PADRINHO RAMOS DEFERIDO  

9° 20171TAPA0012 JOÃO DAVYD CLAUDINO DA SILVA DEFERIDO  

10° 20171TAPA0013 JOHN ERIK MARCOLINO DE CAMPOS DEFERIDO  

11° 20171TAPA0014 JUDERNILTO DA SILVA SEGUNDO DEFERIDO  

12° 20171TAPA0030 KAIO HENRIQUE SOARES MADEIRA DEFERIDO  

13° 20171TAPA0015 KELY RILLARY DA SILVA ALVES DEFERIDO  

14° 20171TAPA0028 MARCELO BATISTA SIMÃO DEFERIDO  

15° 20171TAPA0017 MATEUS COSTA RAMOS DEFERIDO  

16° 20171TAPA0019 PÂMELA DE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO  

17° 20171TAPA0020 RODRIGO RAMOS SEGUNDO DEFERIDO  

18° 20171TAPA0021 SANDY RAMOS SEGUNDO DEFERIDO  

19° 20171TAPA0023 THAYNARA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO  
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20° 20171TAPA0025 VANESSA MESSIAS TORRES DEFERIDO  

21° 20171TAPA0026 YURIS DA SILVA DEFERIDO  

 

 

RESULTADO FINAL – TRANSPORTE 

 

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR 

AUXÍLIO-TRANSPORTE - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR  
ROTA TEPEQUÉM 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME  SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20181TAP0017 ADENAILTON PEREIRA DA SILVA   

2° 20181TAQ0018 AYRTON ALVES VERAS   

3° 20172TAP0010 DANIEL VITOR CARVALHO MELO   

4° 20172TAP0009 DANIELA RODRIGUES LIMA   

5° 20181TAP0012 EMANUEL GILEARD LOPES DE SOUSA   

6° 20172TAP0011 IZAIS COSTA FELIX   

7° 20181TAP0030 JOÃO CARLOS CARVALHO DA SILVA   

8° 20191TAP0004 LIANA DA SILVA DO CARMO   

9° 20171TAP0022 LIVIA DA SILVA RIBAS   

10° 20172TAP0004 NAILA DE SOUZA MAIA   

11° 20181TAP0042 SERGIO MEDEIROS DA SILVA JUNIOR   

 

 

AUXÍLIO-TRANSPORTE - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR  
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ROTAS – COMUNIDADE TRÊS CORAÇÕES, COMUNIDADE DO MUTAMBA E COMUNIDADE MANGUEIRA 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1°  20191TAP0005 ADRIANO CRUZ PEREIRA   

2°  20181TAQ0023 ALEK SALDANHA BRAGA   

3°  20171STAQ0024 KARLA MAYARA SILVA DE FREITAS    

4° 20171TAQ0009 DARA PERES SAMPAIO   

5°  20191TAQ0013 ELINILTON SANTIAGO MANDUCA   

6°  20191TAQ0022 ESTELA PEIXOTO CAVALCANTE NETA   

7°  20181TAQ0014 FRANK DANIEL DUARTE DOS SANTOS   

8°  20172TAP0020 GABRIEL MAGALHÃES PEREIRA   

9°  20191TAP0037 JESSICA CAVALCANTE DA SILVA   

10° 20171TAP0017 KAYLA MARIA SILVA DE FREITAS   

11°  20191TAP0019 KELREM DA CRUZ BEZERRA   

12° 20171TAP0019 KEVELLEN THAYS MARQUES CABRAL   

13° 20181STAQ0029 CLEITON TRAJANO PINHO   

14° 20181TAP0025 LUAN RIBEIRO DA ROCHA   

15° 20172TAP0026 MATEUS CAVALCANTE DA SILVA   

16°  20171TAQ0022 MATHEUS PEIXOTO CAVALCANTE   

17° 20191TAP0006 MIRIAN MACUXI DA SILVA   

18° 20171TAP0025 NAIRA LARISSA SOARES DA SILVA   

19° 20181TAP0038 ODELINO SOUZA PIMENTEL   

20° 20191TAP0015 PETTRA SAMYLLY DA SILVA   

21° 20191TAQ0007 REBECA FERREIRA DA SILVA   

22° 20191TAQ0028 ROSIELLY COELHO JANUÁRIO   

23° 20172TAP0006 SAMILLY NOEMY PERES FERREIRA   

24° 20171TAP0037 THIEIFSON SILVA DOS SANTOS   

25° 20191TAP0031 THUEIFSON SILVA DOS SANTOS   

26°  20172TAP0014 WHESLEANY LARRISA DA SILVA   

AUXÍLIO-TRANSPORTE - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR  



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CÂMPUS AMAJARI 
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE 

 

ROTAS – VILA BRASIL 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20191TAP0002 ADNA CHRISTYNNE SOUSA GOMES   

2° 20172TAP0025 ALDENNYS PEREIRA DA SILVA   

3° 20172TAP0002 ANA GERALDA GERTRUDES DE MAGALHÃES   

4° 20181TAQ0019 ANNA BIATRIZ CIRILO DA COSTA   

5° 20181TAP0005 ABRÃO ALVES ROCHA   

6° 20171TAP0033 ARIVELTON COELHO ARRUDA JÚNIOR   

7° 20181TAQ0004 BRENO PEREIRA LIMA   

8° 20171TAQ0006 BRUNA LARISSA LOURENÇO DA SILVA   

9° 20191TAQ0016 CECÍLIA PAZ DOS SANTOS   

10° 20171TAQ0007 CIBELE DE MATOS COELHO   

11° 20181TAQ0033 DUANNY MELO SALUSTIANO DE CASTRO   

12° 20171TAP0035 EMANUELE CORIOLANO DE SOUZA   

13° 20191TAQ0005 EMYLLY KRISTINNY LEITE MARANHÃO   

14° 20191TAP0009 ESTÉFANNI VITÓRIA SILVA LEITE   

15° 20181TAQ0021 EZEQUIEL DE JESUS SILVA   

16° 20181TAP0010 FLÁVIO ÂNGELO GABRIEL ROCHA SANTOS   

17° 20181TAP0027 GEIZIANE FERREIRA DA SILVA   

18° 20181TAQ0001 GLEICSON TEODORO DE PÁDUA   

19° 20171TAQ0013 GUSTAVO SANTOS DA SILVA   

20° 20181TAP0019 HELIDA JULIANY VIANA   

21° 20181TAP0002 HELLEN DÉBORA CARVALHO DA SILVA   

22° 20191TAP0003 HEMYLLY DHYENNY SILVA DE VASCONCELOS   

23° 20171TAQ0015 HENI INGRED RODRIGUES VALE   

24° 20191TAP0011 JOÃO BATISTA MATIAS DA CUNHA   

25° 20181TAQ0022 JONATHAN OLIVEIRA SCHAEFFER   

26° 20191TAP0023 JOSIRENE SANTIAGO WANDERLEY   

27° 20191TAQ0008 JUAN CAIRO CHAVES MALHEIRO   

28° 20191TAP0036 JULIANA DE JESUS ARAUJO   

29° 20181TAQ0016 KARLISSON EDUARDO MOTA MAIA   

30° 20171TAQ0019 KEITIELLY DA SILVA GIL   
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31° 20171TAQ0018 KEITIANNE DA SILVA GIL   

32° 20181TAQ0006 KLICYA MAYANNA LIMA SAMPAIO DA SILVA   

33° 20181TAP0007 LEONEL SILVA DO CARMO   

34° 20181TAP0032 LETÍCIA DE SOUZA SILVA   

35° 20181TAQ0003 LIGIA RAIANY PAULINO BRAGA   

36° 20172TAP0031 LUCAS DA SILVA RODRIGUES   

37° 20172TAP0003 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS   

38° 20181TAQ0007 LUIZ CAIO MOURA BARROS   

39° 20191TAQ0010 LUIZ FELIPE FREITAS GALVÃO   

40° 20181TAP0040 LUIZ FERNANDO MOURA MARANHÃO   

41° 20171TAQ0021 LUZIRENE MACHADO FERREIRA   

42° 20161TAP0021 MARCELO EDUARDO LUZ DA SILVA   

43° 20181TAQ0032 MARCOS KAUÃ DE FREITAS CAETANO   

44° 20191TAQ0034 MARCOS VALENTIN LOPES CLEMENTE   

45° 20171TAP0034 MARIA EDUARDA GOMES PIMENTEL   

46° 20171TAP0027 NAISSA OHANA LOURENÇO TENENTE   

47° 20171TAP0028 NELISMAR ALFAIA DOS ANJOS   

48° 20171TAQ0026 PÂMELA NYCOLE GOMES DE MATOS   

49° 20191TAP0030 PEDRO ANTONIO DAS NEVES ALVES   

50° 20181TAQ0005 RACLICIA PERIN DA SILVA   

51° 20191TAQ0018 RICARDO JUNIOR SOUZA DA SILVA   

52° 20171TAQ0029 SARA DA COSTA PEREIRA   

53° 20181TAP0014 SUNAMITA BRAGA LEITE   

54° 20191TAQ0003 TAYLA JHORRANA LIMA FALCÃO   

55° 20171TAP0032 THALITA TRAJANO VASQUES   

56° 20171TAQ0034 THAYNARA ARAUJO DE SOUZA   
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INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM REGIME DE ALTERNÂNCIA 

AUXÍLIO-TRANSPORTE (LINHA CONTÃO) - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM REGIME DE ALTERNÂNCIA  

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA NOME SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO 

1° 20171TAPA0002 BRENNO PINHO DAS NEVES DEFERIDO  

2° 20171TAPA0027 EDMILTON DAS NEVES BANANEIRA NETO DEFERIDO  

3° 20171TAPA0004 EVALDO SILVA RAMOS DEFERIDO  

4° 20171TAPA0005 EVERTON FABIANO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO  

5° 20171TAPA0006 FERNANDO PINHO OLIVEIRA DEFERIDO  

6° 20171TAPA0008 GOURHAN DA SILVA MARCOLINO DEFERIDO  

7° 20171TAPA0009 HEBERT LEONEL CARNEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO  

8° 20171TAPA0010 ISAELLEN PADRINHO RAMOS DEFERIDO  

9° 20171TAPA0012 JOÃO DAVYD CLAUDINO DA SILVA DEFERIDO  

10° 20171TAPA0013 JOHN ERIK MARCOLINO DE CAMPOS DEFERIDO  

11° 20171TAPA0014 JUDERNILTO DA SILVA SEGUNDO DEFERIDO  

12° 20171TAPA0030 KAIO HENRIQUE SOARES MADEIRA DEFERIDO  

13° 20171TAPA0015 KELY RILLARY DA SILVA ALVES DEFERIDO  

14° 20171TAPA0028 MARCELO BATISTA SIMÃO DEFERIDO  

15° 20171TAPA0017 MATEUS COSTA RAMOS DEFERIDO  

16° 20171TAPA0019 PÂMELA DE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO  

17° 20171TAPA0020 RODRIGO RAMOS SEGUNDO DEFERIDO  

18° 20171TAPA0021 SANDY RAMOS SEGUNDO DEFERIDO  

19° 20171TAPA0023 THAYNARA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO  

20° 20171TAPA0025 VANESSA MESSIAS TORRES DEFERIDO  

21° 20171TAPA0026 YURIS DA SILVA DEFERIDO  

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CÂMPUS AMAJARI 
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE 

 

Amajari, 25 de Novembro de 2019.  

 

 

 

 

GEORGE STERFSON BARROS 
Diretor-Geral do IFRR Campus Amajari 

 
 
 
 
 
 

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA 
Coordenador da CAES Port. 739/2017 

 
 
 
 
 
 

MARTA SILVA SOUSA 

Assistente Social – CRESS 

Nº 6958 – 15º Região AM/RR 


